湖南市防災士連絡会令和 2年度第 6回幹事会会議録

１． 開催日時

令和3年3月18日（木） 午後7時00分～9時00分

２． 開催場所

サンライフ甲西 ２階大会議室

３． 出席者

別紙、出席者名簿

４． 議事概要

４．１ 会長挨拶

R3年度第6回幹事会開催にあたって

・本会活動を振り返って

・会員対象アンケート調査（R3.2.18～R3.3.15）

・課題と取り組み

・R3年度取り組み

４．２ 総会について

日時：令和3年4月18日（日） ※議決方法：書面議決

総会資料（案）を事務局から報告

・第１号議案 令和２年度（2020年度）事業報告

・第２号議案 令和２年度（2020年度）決算・監査報告

・第３号議案 規約改定（案）

・第４号議案 令和３年度（2021年度）役員報告

・第５号議案 令和３年度（2021年度）事業計画（案）

・第６号議案 令和３年度（2021年度）予算（案）

   資料：「防災士」とは、「湖南市防災士連絡会」は

R3年度第6回幹事会開催にあたって

第１回湖南市防災士連絡会会員回収状況・回収率

令和２年度（2020年度）総会資料（案）

  ・次回会議について

日時：4月21日（水）午後7時～9時

    会場：サンライフ甲西 ２階大会議室

    対象：新幹事

以上